2025年7月
お取引先各位

　営業部

新製品『RX-80HRT溝付こて先』のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび弊社では、鉛フリ－対応温調はんだこてRX-802AS用の交換こて先
『RX-80HRT 溝付こて先』 を発売いたしました。
溝付のこて先は、ピンを挟み込むようにこて先を当てる事により、熱の伝わりが良くなり、バック

フィレットの形成・ベタパターンのはんだ付け時間短縮が可能になります。

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

型番 品名
希望小売価
格（税込）

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm) N2対応

RX-80HRT-2010 替こて先 RX-80GAS用 ¥3,300 2 1 2 無

RX-80HRT-3012 替こて先 RX-80GAS用 ¥3,300 3 1.2 2.6 無

※装着可能こて部：RX-80GAS･RX-81GAS･RX-85GAS
※RX-80HRT　80W 標準型